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Protokół nr VII/2019 

z sesji Rady Miejskiej w Lwówku 

 z dnia 28 marca 2019 r. 

 

Obrady rozpoczęto 28 marca 2019 o godz. 17:00, a zakończono o godz. 18:07 tego 

samego dnia. Obrady odbyły się w sali Miejsko Gminnego Ośrodka Kultury w Lwówku, 

ul. Al. E. Sczanieckiej 56. 

 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie obrad VII sesji Rady Miejskiej w Lwówku. 

2. Stwierdzenie quorum VII sesji Rady Miejskiej w Lwówku. 

3. Przyjęcie protokołu VI sesji Rady Miejskiej w Lwówku. 

4. Przyjęcie porządku obrad VII sesji Rady Miejskiej w Lwówku. 

5. Informacja Przewodniczącego Rady Miejskiej z pracy międzysesyjnej. 

6. Sprawozdanie Burmistrza Miasta i Gminy z pracy międzysesyjnej. 

7. Interpelacje. 

8. Projekt uchwały w sprawie: Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Miasta i Gminy Lwówek w 2019 roku. 

9. Projekt uchwały w sprawie: wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości gruntowych. 

10. Projekt uchwały w sprawie: przyjęcia projektu uchwały ustalającej sieć prowadzonych 

przez gminę Lwówek publicznych przedszkoli oraz plan sieci publicznych szkół 

podstawowych prowadzonych przez gminę Lwówek, a także określającej granice 

obwodów publicznych szkół podstawowych i przekazania przyjętego projektu uchwały 

do zaopiniowania Wielkopolskiemu Kuratorowi Oświaty w Poznaniu. 

11. Projekt uchwały zmieniający uchwałę nr III/23/2018 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 

27 grudnia 2018 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2019 rok. 

12. Odpowiedź na interpelacje. 

13. Wolne głosy i wnioski. 

14. Zamknięcie obrad VII sesji Rady Miejskiej w Lwówku. 
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Ad. 1. Otwarcie obrad VII sesji Rady Miejskiej w Lwówku. 

Przewodniczący Rady, Pan Przewoźny, otwierając obrady VII sesji Rady Miejskiej 

w Lwówku powitał radnych, Burmistrza Miasta i Gminy, Sekretarza Gminy, Skarbnika 

Gminy, pracownika biura Rady, sołtysa, byłych radnych oraz uczestniczące w obradach 

społeczeństwo i  przedstawicieli mediów. 

 

Ad. 2. Stwierdzenie quorum VII sesji Rady Miejskiej w Lwówku. 

 

W obradach VII sesji Rady Miejskiej w Lwówku uczestniczy 14 radnych, na 

ustawowy skład Rady 15, zatem Rada jest władna do odbycia obrad sesyjnych 

i podejmowania uchwał. Nieobecnym radnym jest Pan Andrzej Basiński. 

Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Ad. 3. Przyjęcie protokołu VI sesji Rady Miejskiej w Lwówku. 

 

Przewodniczący Rady, Pan Przewoźny poinformował o wyłożeniu i możliwości 

zapoznania się w biurze Rady Miejskiej z projektem protokołu z obrad VI sesji Rady 

Miejskiej. Powyższy projekt był również dostępny w materiałach zamieszczonych na portalu 

eSesja. Przewodniczący stwierdził, że do projektu protokołu z VI sesji nie wpłynęły żadne 

uwagi, ani propozycje zmian, dlatego poprosił radnych o przyjęcie protokołu w drodze 

głosowania. 

 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcia protokołu z VI sesji Rady Miejskiej w Lwówku. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

 

ZA (14) 

Krzysztof Czarkowski, Zbigniew Gawełek, Andrzej Jędrzejczak, Tadeusz Kachel, Patrycja 

Kubiak, Sebastian Liebelt, Monika Marszałkiewicz, Patrycja Pietryka, Piotr Przewoźny, 
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Agnieszka Pustkowiak, Barbara Starosta, Jan Trzybiński, Piotr Wojciechowski, Gabriela 

Woźna. 

 

NIEOBECNI (1) 

Andrzej Basiński. 

 

Protokół VI sesji został przyjęty jednogłośnie. 

 

Ad. 4. Przyjęcie porządku obrad VII sesji Rady Miejskiej w Lwówku. 

 

Przewodniczący Rady, Pan Piotr Przewoźny poinformował Radnych, że otrzymali 

porządek obrad VII sesji i zwrócił się z pytaniem czy ktoś chciałby wnieść do niego jakieś 

poprawki. Ponieważ nikt nie zgłosił poprawek, Przewodniczący przegłosował dostarczony 

radnym porządek obrad. 

 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia porządku obrad VII sesji Rady Miejskiej w Lwówku. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

 

ZA (14) 

Krzysztof Czarkowski, Zbigniew Gawełek, Andrzej Jędrzejczak, Tadeusz Kachel, Patrycja 

Kubiak, Sebastian Liebelt, Monika Marszałkiewicz, Patrycja Pietryka, Piotr Przewoźny, 

Agnieszka Pustkowiak, Barbara Starosta, Jan Trzybiński, Piotr Wojciechowski, Gabriela 

Woźna. 

 

NIEOBECNI (1) 

Andrzej Basiński. 
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Ad. 5. Informacja Przewodniczącego Rady Miejskiej z pracy międzysesyjnej. 

 

Informacja z pracy międzysesyjnej Przewodniczącego Rady stanowi załącznik do 

protokołu. 

 

Ad. 6. Sprawozdanie Burmistrza Miasta i Gminy z pracy międzysesyjnej. 

 

SPRAWOZDANIE BURMISTRZA MIASTA I GMINY LWÓWEK 

Z PRACY MIĘDZYSESYJNEJ W OKRESIE OD 01.03.2019 DO 28.03.2019 

 

Burmistrz spotkał się z: 

− przedstawicielem firmy Maximus Broker w sprawie ubezpieczenia majątku gminy, 

− przedstawicielem spółki Leśny i Wspólnicy w sprawie audytu, 

− przedstawicielami Stowarzyszenia Integracyjnego Wspólnota Barka z Chudobczyc 

w sprawie funkcjonowania plaży w Koninie, 

− przedstawicielem firmy Supra Brokers w sprawie ubezpieczenia mienia gminy, 

− przedstawicielami firmy Konwerga w spawie zakończenia projektu Wykluczenie 

Cyfrowe, 

− Generałem Pożarnictwa p. Andrzejem Stefanowskim, 

− Starostą Nowotomyskim w sprawie realizacji planowanych inwestycji na terenie gminy 

Lwówek oraz przepływu informacji pomiędzy urzędami. 

 

Burmistrz wziął udział w:  

− ogólnym zebraniu członków Stowarzyszenia Sołtysów Powiatu Nowotomyskiego – 

Uścięcice, 

− obchodach Święta Kobiet – zorganizowane przez Sołectwo i Stowarzyszenie Rozwoju 

Wsi Chmielinko, 

− zakończeniu Ligii Badmintona – OSiR Lwówek, 

− wręczeniu uczestnikom nagród za udział w Biegu Tropem Wilczym, 

− spotkaniu Starostów, Burmistrzów, Wójtów obszaru LGD KOLD – Pniewy, 

− Dniu Kobiet w Bibliotece, 

− posiedzeniu Walnego Zgromadzenia Gminnej Spółki Wodnej Zlewni „Czarna Woda”, 

− zakończeniu Ligii Sokoła i Warcab – OSiR, 
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− Dniu Kobiet w Liniu, 

− spotkaniu z okazji Dnia Kobiet – MGOK, 

− konferencji „Perspektywy dla mieszkańców obszarów wiejskich” – Opalenica, 

− obradach Rady Nadzorczej ZGK. 

 

Burmistrz wydał następujące Zarządzenia:  

− (14) w sprawie zmiany uchwały budżetowej – zmiana dotyczy zwiększenia planu 

dochodów i wydatków o kwotę 1.250,00 z tytułu otrzymanej dotacji celowej oraz 

dokonuje się przeniesień w planie wydatków pomiędzy rozdziałami i paragrafami 

klasyfikacji budżetowej, 

− (15) w sprawie przyjęcia darowizny nieruchomości stanowiącej własność Powiatu 

Nowotomyskiego, położonej w Lwówku w ciągu ul. Stefana Wittmanna, na rzecz gminy 

Lwówek, 

− (16) w sprawie zmiany uchwały budżetowej – zmiana dotyczy przeniesień w planie 

wydatków pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej, 

− (17) w sprawie ustalenia ceny wywoławczej: 

• lokalu mieszkalnego nr 10 w budynku nr 23 w Pakosławiu, 

• nieruchomości zabudowanej, obręb Linie – działka nr 134, do sprzedaży w drodze 

przetargu nieograniczonego, 

− (18) w sprawie powołania Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego, 

− (19) w sprawie powołania zespołu powypadkowego, 

− (20) w sprawie odwołania Komisji opiniującej wnioski o przyznanie świadczenia 

w ramach pomocy zdrowotnej dla nauczycieli korzystających z opieki zdrowotnej, 

− (21) w sprawie powołania Komisji opiniującej wnioski o przyznanie świadczenia 

w ramach pomocy zdrowotnej dla nauczycieli korzystających z opieki zdrowotnej, 

− (22) w sprawie powołania komisji konkursowej w celu rozpatrzenia ofert w ramach 

otwartego konkursu na realizację w 2019 r. zadań publicznych: Letni wypoczynek Dzieci 

i Młodzieży. 

 

Ogłoszono otwarty konkurs ofert na: 

− Letni Wypoczynek Dzieci i Młodzieży 2019.  
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Rozstrzygnięto Otwarty Konkurs Ofert na realizację w 2019 roku - w formie 

wspierania – niżej wymienionych zadań publicznych przez organizacje pozarządowe oraz 

podmioty wymienione w art. 3 ust.3 w/w ustawy prowadzące działalność pożytku 

publicznego, na terenie Gminy Lwówek: 

 

Zadanie nr 1. Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu wśród mieszkańców Gminy 

Lwówek w zakresie imprez nie związanych z ligowymi rozgrywkami sportowymi (dział 

926) – 20.000,00 zł. 

 

1. Polski Związek Wędkarstwa 1.000,00 zł 

2. Uczniowski Klub Sportowy „PROMIEŃ” Zębowo 1.600,00 zł 

3. Towarzystwo Gimnastyczne „SOKÓŁ” Brody 2.500,00 zł 

4. Uczniowski Klub Sportowy „GRYF” Lwówek 3.500,00 zł 

5. Stowarzyszenie Nasze Brody 1.300,00 zł 

6. Liga Obrony Kraju Lwówek 5.800,00 zł 

7. SKF „MAWIT " 1.000,00 zł 

8. SKF „ MAWIT " 500,00 zł 

9. SKF „MAWIT " 1.000,00 zł 

10. Uczniowski Klub Sportowy „ISKRA” 1.000,00 zł 

11. Parafia Lwówek 800,00 zł 

 RAZEM 20.000,00 zł 

 

Zadanie nr 2. Organizacja Biegu Powstańczego oraz rozgrywek sportowych w ramach 

Szkolnego Związku Sportowego Wielkopolska (dział 926) – 13.000,00 zł. 

1. MSKF Wielkopolska        13.000,00 zł 

RAZEM:  13.000,00 zł 

 

Zadanie nr 3. Propagowanie idei zjednoczonej Europy poprzez współpracę z zagranicą. 

(dział 750) – 7.000,00 zł. 

1. Stowarzyszenie Współpracy Gminy Lwówek z Zagranicą      7.000,00 zł 

RAZEM:     7.000,00 zł 
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Zadanie nr 4. Likwidacja barier dla osób niepełnosprawnych i z dysfunkcjami 

społecznymi oraz umożliwienie im należytego funkcjonowania w społeczeństwie (dział 

750) – 8.000,00 zł. 

1. Polskie Stowarzyszenie na Rzecz Osób z Upośledzeniem  

Umysłowym Koło Lwówek        4.000,00 zł  

2. Polski Związek Emerytów Rencistów i Inwalidów Koło nr 3 Lwów  1.300,00 zł. 

3. "Gospodynie Wiejskie" Pakosławia         700,00 zł. 

RAZEM: 6.000,00 zł 

 

Zadanie nr 5. Podnoszenie poziomu życia kulturalnego mieszkańców Gminy Lwówek 

(dział 750) – 7.000,00 zł. 

 

1. Polski Związek Emerytów, Rencistów i Inwalidów Koło Lwówek 400,00 zł 

2. 
Związek Harcerstwa Polskiego Chorągiew Wielkopolska Hufiec Nowy 

Tomyśl 
600,00 zł 

3. 
Związek Harcerstwa Polskiego Chorągiew Wielkopolska Hufiec Nowy 

Tomyśl 
500,00 zl 

4. Stowarzyszenie Miłośników Konina 600,00 zł 

5. „Gospodynie Wiejskie” Pakosławia 350,00 zł 

6. Stowarzyszenie " Nasze Brody " 550,00 zł 550,00 zł 

 RAZEM 3.000,00 zł 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Lwówek przekazał informację, iż Urząd Marszałkowski 

Województwa Wielkopolskiego dokonał pozytywnej oceny formalnej wniosku 

o dofinansowanie – nazwa zadania: „Kompleksowy System gospodarowania Odpadami wraz 

z Rekultywacją Składowiska odpadów oraz z działaniami edukacyjnymi w miejscowości 

Konin, gm. Lwówek. Przedstawił całkowitą wartość projektu, kwotę kosztów 

kwalifikowanych oraz kwotę dofinansowania, o którą ubiega się Gmina.  

 Burmistrz poinformował o otrzymanym dofinansowaniu na funkcjonowanie żłobka, 

remont dróg oraz na zakup drzew miododajnych. Burmistrz Pan Piotr Długosz dodał, że 

w zeszłym roku Gmina otrzymała 20.000 zł na zakup lip drobnolistnych, które zostały 

rozdysponowane na terenie całej gminy. 
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- Radny Wojciechowski zadał pytanie czy indywidualnie mieszkańcy mogą ubiegać się 

o drzewka? 

-Burmistrz Pan Piotr Długosz odpowiedział, że drzewka muszą być zasadzone na terenach 

będących własnością Gminy. 

 

Ad. 7. Interpelacje. 

 

Przewodniczący Rady poinformował, że w okresie międzysesyjnym nie wpłynęła do 

Biura Rady żadna interpelacja, po czym zwrócił się z pytaniem do radnych, czy ktoś nie chce 

złożyć interpelacji podczas dzisiejszej sesji. 

W trakcie obrad VII sesji nie zgłoszono żadnej interpelacji. 

 

Ad 8. Projekt uchwały w sprawie: Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Miasta i Gminy Lwówek w 2019 roku. 

 

 Burmistrz Miasta i Gminy, Pan Długosz omówił projekt uchwały informując, że jest to 

uchwała obligatoryjna, którą Gmina przyjmuje co roku. Przed przystąpieniem do głosowania 

przewodniczący Rady poprosił Wiceprzewodniczącego Rady Pana Jędrzejczaka o opinie ze 

wspólnego posiedzenia stałych Komisji.  

 Opinia wypracowana przez stałe Komisje Rady jest pozytywna. Przystąpiono do 

głosowania. 

 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcia uchwały w sprawie: Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Miasta i Gminy Lwówek w 2019 roku. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

 

ZA (14) 

Krzysztof Czarkowski, Zbigniew Gawełek, Andrzej Jędrzejczak, Tadeusz Kachel, Patrycja 

Kubiak, Sebastian Liebelt, Monika Marszałkiewicz, Patrycja Pietryka, Piotr Przewoźny, 
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Agnieszka Pustkowiak, Barbara Starosta, Jan Trzybiński, Piotr Wojciechowski, Gabriela 

Woźna.  

 

NIEOBECNI (1) 

Andrzej Basiński. 

 

Uchwała nr VII/39/2019 w sprawie: Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Miasta i Gminy Lwówek w 2019 roku. 

została przyjęta jednogłośnie 14 głosami „za” i stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad. 9. Projekt uchwały w sprawie: wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości 

gruntowych. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy, Pan Długosz przypomniał, że zamiana nieruchomości 

gruntowych dotyczy nieruchomości położonych w miejscowości Zgierzynka i ma na celu 

uregulowanie stanu prawnego użytkowanych terenów. Burmistrz dodał, iż wszelkie koszty 

związane z zamianą gruntów poniosą Gmina i właściciel po połowie. 

 Przed przystąpieniem do głosowania Wiceprzewodniczący Rady odczytał opinię 

stałych Komisji Rady, która w w/w temacie jest pozytywna. 

 Radni nie wnieśli zapytań w związku z tym Przewodniczący Rady przystąpił do 

głosowania. 

 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcia uchwały w sprawie: wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości gruntowych.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

 

ZA (13) 

Krzysztof Czarkowski, Zbigniew Gawełek, Andrzej Jędrzejczak, Tadeusz Kachel, Patrycja 

Kubiak, Sebastian Liebelt, Monika Marszałkiewicz, Patrycja Pietryka, Piotr Przewoźny, 

Agnieszka Pustkowiak, Barbara Starosta, Jan Trzybiński, Gabriela Woźna. 
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WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Piotr Wojciechowski. 

 

NIEOBECNI (1) 

Andrzej Basiński 

 

Uchwała nr VII/40/2019 w sprawie: wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości 

gruntowych została przyjęta 13 głosami „za” przy 1 głosie „wstrzymującym się” i stanowi 

załącznik do protokołu. 

 

Ad. 10. Projekt uchwały w sprawie: przyjęcia projektu uchwały ustalającej sieć 

prowadzonych przez gminę Lwówek publicznych przedszkoli oraz plan sieci 

publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez gminę Lwówek, a także 

określającej granice obwodów publicznych szkół podstawowych i przekazania 

przyjętego projektu uchwały do zaopiniowania Wielkopolskiemu Kuratorowi Oświaty 

w Poznaniu. 

 

 Burmistrz Miasta i Gminy, Pan Długosz poprosił o wniesienie autopoprawki do 

projektu omawianej uchwały prosząc jednocześnie swojego zastępcę, Pana Piechowiaka 

o przedstawienie szczegółów. 

 Zastępca Burmistrza wyjaśnił, iż zaproponowane autopoprawki nie wnoszą żadnej 

zmiany w treści uchwały, dotyczą jedynie uaktualnienia podstawy prawnej oraz wykreślenia § 

3 z załącznika do w/w uchwały. 

 Radni przyjęli proponowane autopoprawki jednogłośnie- 14 głosami „za”. 

 Przewodniczący Rady poprosił Przewodniczącego Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, 

Turystyki i Zdrowia o przedstawienie swojej opinii wobec omawianego projektu uchwały. 

 Komisja Oświaty, Kultury, Sportu, Turystyki i Zdrowia po zapoznaniu się z sytuacją 

lokalową placówek oświatowych na terenie Gminy Lwówek pozytywnie zaopiniowała 

przyjęcie projektu uchwały. 

 Opinia Wspólnych Komisji Rady Miejskiej jest również pozytywna. 

 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcia uchwały w sprawie: przyjęcia projektu uchwały ustalającej sieć prowadzonych 

przez gminę Lwówek publicznych przedszkoli oraz plan sieci publicznych szkół 
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podstawowych prowadzonych przez gminę Lwówek, a także określającej granice obwodów 

publicznych szkół podstawowych i przekazania przyjętego projektu uchwały do 

zaopiniowania Wielkopolskiemu Kuratorowi Oświaty w Poznaniu.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

 

ZA (14) 

Krzysztof Czarkowski, Zbigniew Gawełek, Andrzej Jędrzejczak, Tadeusz Kachel, Patrycja 

Kubiak, Sebastian Liebelt, Monika Marszałkiewicz, Patrycja Pietryka, Piotr Przewoźny, 

Agnieszka Pustkowiak, Barbara Starosta, Jan Trzybiński, Piotr Wojciechowski, Gabriela 

Woźna. 

 

NIEOBECNI (1) 

Andrzej Basiński. 

 

Uchwała nr VII/41/2019 w sprawie przyjęcia projektu uchwały ustalającej sieć 

prowadzonych przez gminę Lwówek publicznych przedszkoli oraz plan sieci publicznych 

szkół podstawowych prowadzonych przez gminę Lwówek, a także określającej granice 

obwodów publicznych szkół podstawowych i przekazania przyjętego projektu uchwały do 

zaopiniowania Wielkopolskiemu Kuratorowi Oświaty w Poznaniu została przyjęta 

jednogłośnie 14 głosami „za”. 

 

Ad. 11. Projekt uchwały zmieniający uchwałę nr III/23/2018 Rady Miejskiej w Lwówku 

z dnia 27 grudnia 2018 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2019 rok. 

 

 Burmistrz Miasta i Gminy Lwówek omówił zmiany w dochodach i wydatkach gminy. 

 Opinia wypracowana podczas Wspólnego posiedzenia Komisji w sprawie zmiany 

uchwały budżetowej jest pozytywna. Radni nie zabrali głosu, zatem przystąpiono do 

głosowania.  

 

 



12 

 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcia uchwały zmieniającej uchwałę nr III/23/2018 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 

27 grudnia 2018 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2019 rok. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

 

ZA (14) 

Krzysztof Czarkowski, Zbigniew Gawełek, Andrzej Jędrzejczak, Tadeusz Kachel, Patrycja 

Kubiak, Sebastian Liebelt, Monika Marszałkiewicz, Patrycja Pietryka, Piotr Przewoźny, 

Agnieszka Pustkowiak, Barbara Starosta, Jan Trzybiński, Piotr Wojciechowski, Gabriela 

Woźna. 

 

NIEOBECNI (1) 

Andrzej Basiński. 

 

Uchwała nr VII/42/2019 zmieniająca uchwałę nr III/23/2018 Rady Miejskiej w Lwówku 

z dnia 27 grudnia 2018 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2019 rok została przyjęta 

jednogłośnie 14 głosami „za” i stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad. 12. Odpowiedzi na interpelacje. 

 

W trakcie obrad VII sesji Rady Miejskiej nie zgłoszono, żadnych interpelacji. 

 

Ad. 13. Wolne głosy i wnioski. 

 

 Przewodniczący Rady, Pan Piotr Przewoźny odczytał zaproszenie Lokalnej Grupy 

Działania KOLD, skierowane m.in. do członków Rady Miejskiej, na spotkanie 

podsumowujące dotychczasową realizację zadań oraz plany związane z dalszą współpracą 

z samorządami w kadencji 2018-2023. 

 Przewodniczący Rady, w imieniu radnych, oraz Burmistrz Miasta i Gminy Lwówek 

pożegnali odchodzącą na emeryturę pracownicę Biura Rady Miejskiej w Lwówku, Panią 
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Wiesławę Radecką. Dziękując za wieloletnią współpracę wręczyli Jej kwiaty oraz 

okolicznościowy adres o następującej treści: 

Szanowna Pani 

 W związku z przejściem na emeryturę, jako przedstawiciele Organów Gminy 

Lwówek, składamy Pani podziękowania za sumienną i owocną pracę w Biurze Rady na 

stanowisku Inspektora ds. samorządu Urzędu Miasta i Gminy Lwówek. 

 Dzięki Pani postawie i zaangażowaniu w organizację pracy Rady Miejskiej 

w Lwówku, wspólnie przeszliśmy trudny okres transformacji. Pani doświadczenie i wiedza 

pozwoliła wielu radnym prawidłowo wykonywać obowiązki wynikające z powierzonego im 

mandatu. 

 Z uznaniem wspominać będziemy przeszło trzydziestoletni okres współpracy, która 

przebiegała we wzajemnym zrozumieniu i zaufaniu, dając wszystkim poczucie dobrze 

spełnionego obowiązku. 

 Wierzymy, że w przyszłości nadal będziemy mogli korzystać z Pani wiedzy 

i doświadczenia. 

 Życzymy zdrowia, dużo radości i wszelkiej pomyślności oraz zadowolenia z realizacji 

swoich pasji i marzeń, na które do tej pory nie zawsze starczało czasu. 

 

Ad. 21. Zamknięcie obrad VII sesji Rady Miejskiej w Lwówku. 

Po wyczerpaniu porządku obrad VII sesji Przewodniczący Rady Pan Przewoźny 

zamknął obrady wypowiadając słowa „Zamykam obrady VII sesji Rady Miejskiej 

w Lwówku”. 

 

Protokółowała:       Przewodniczący 

/-/ Estera Puk      Rady Miejskiej we Lwówku  

                 /-/ Piotr Przewoźny 


